

ĮVYKDYTŲ SUTARČIŲ SĄRAŠAS

Pateikiame informaciją apie per pastaruosius 3 metus iki pasiūlymo pateikimo termino pabaigos tinkamai įvykdytų sutarčių sąrašą:

Sutarties objekto aprašymas	Odontologinių medžiagų ir priemonių pirkimo sutartis. Sutartis apima kelis objektus, iš kurių vienas yra odontologinė įranga „Odontologinis antgalis-turbina su šviesa“ (Sutarties Nr. 047-20)
Užsakovas (pavadinimas, adresas, telefono numeris, kontaktinis asmuo)	VšĮ Lazdynų ligoninė Erfurto g. 15, LT-04220 Vilnius Tel. (85)2663126 El. p. info@lazdynupol.lt
Sutarties pasirašymo data	2020-08-12
Sutarties įvykdymo data	Sutartis tebevykdoma
Odontologijos įrangos „Odontologinis antgalis-turbina su šviesa“ įvykdytos sutarties dalies vertė be PVM	20242,55 Eur be PVM

Viešųjų pirkimų specialistė

(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens
pareigų pavadinimas)



Dovilė Andrijauskaitė

(Vardas ir pavardė)

PVM S SKAITA - FAKT RA

Serija SKG Nr. 307939

Lapas 1 iš 1

Pardav jas

UAB Skirgesa

mon s kodas: 234449420

PVM mok tojo kodas: LT344494219

Adresas: Energetik g. 8, Kaunas, 52461, Lietuva

Atsiskaitomoji s skaita: LT417300010079796368

LT207044060008194783

Tel., faks.: (37)45-77-46 (37)45-21-68, faks. 45-81-61

Pakrovimo vieta: Kareivi 19 Vilnius

Pirk jas

Viešoji staiga Lazdyn poliklinika

mon s kodas: 224245280

PVM mok tojo kodas:

Adresas: Erfurto g. 15, 04220, Vilnius, Lietuva

Pristatymo Erfurto g. 15, 04220, Vilnius, Lietuva

adresas:

Pardavimo data: 2020 m. lapkri io 19 d.

Eil. Nr.	Prek s/paslaugos pavadinimas	Kodas	Mat vnt.	PVM dydis %	Kiekis	Kaina, € be PVM	Suma, € be PVM
1	Viscostat 30ml	600200	vnt.	21	1	42.0000	42.0000
2	Turbininis antgalis "ECO LINE", su šviesa HE21KL KaVo greitai jungiai	1600893	vnt.	21	50	232.9100	11645.5000
3	Greita jungtis turbininiam antgaliui su šviesa QC6016K KaVo jungtis	160100	vnt.	21	6	106.0000	636.0000

Viso suma be PVM (21%): 12323.50 PVM suma (21%) 2587.94

Viso suma be PVM: 12323.50 Viso PVM suma: 2587.94

Viso suma su PVM: 14911.44

Kieki suma: 57

Iš viso suma su PVM žodžiu:

Keturiolika t kstan i devyni šimtai vienuolika € 44 ct.

Apmok ti iki : 2020-12-19

S skait išraš :

Vadybinink Diana epukien

(pareigos, vardas, pavard , parašas)

Prekes / Paslaugas gavau :

(pareigos, vardas, pavard , parašas)

Prekes išdav :

(pareigos, vardas, pavard , parašas)

Prekes pervežimui pri m :

(pareigos, vardas, pavard , parašas)

Pastaba:

Mok ti pavedimu

A i , kad pasirinkote UAB Skirgesa. Aplankykite mus ir el.parduotuv je e-skirgesa.lt.

PVM S SKAITA - FAKT RA

Serija SKG Nr. 313428

Lapas 1 iš 1

Pardav jas

UAB Skirgesa

mon s kodas: 234449420

PVM mok tojo kodas: LT344494219

Adresas: Energetik g. 8, Kaunas, 52461, Lietuva

Atsiskaitomoji s skaita: LT417300010079796368

LT207044060008194783

Tel., faks.: (37)45-77-46 (37)45-21-68, faks. 45-81-61

Pakrovimo vieta: Kareivi 19 Vilnius

Pirk jas

Viešojo staiga Lazdyn poliklinika

mon s kodas: 224245280

PVM mok tojo kodas:

Adresas: Erfurto g. 15, 04220, Vilnius, Lietuva

Pristatymo Erfurto g. 15, 04220, Vilnius, Lietuva

adresas:

Pardavimo data: 2021 m. sausio 26 d.

Eil. Nr.	Prek s/paslaugos pavadinimas	Kodas	Mat vnt.	PVM dydis %	Kiekis	Kaina, € be PVM	Suma, € be PVM
1	Gutaper os tirpiklis eukalipto aliejus Gutap, 10ml.	190005	vnt.	21	1	4.6000	4.6000
2	Gutaper a pagalb. Nr.B N120	152004	pakuot.	21	5	4.6800	23.4000
3	Gutaper a pagalb. Nr.C N120	152005	pakuot.	21	5	4.6800	23.4000
4	Gutaper a pagrind./Meta/ Nr.15-40 N120	151020	pakuot.	21	5	2.4000	12.0000
5	Popieriniai kais iai /Meta/ Nr.20 N200	150004	pakuot.	5	2	2.0800	4.1600
6	Popieriniai kais iai /Meta/ Nr.30 N200	150006	pakuot.	5	2	2.0800	4.1600
7	Popieriniai kais iai /Meta/ Nr.15-40 N200	150020	pakuot.	5	5	2.0800	10.4000
8	Medvilniniai seili sugertukai N1000/ZGR/CW001-2	6404000 ZGR	pakuot.	5	1	3.8000	3.8000
9	Dulki -seili atsiurb jas Baltas/Dochem/N100	640921	pakuot.	5	5	1.8000	9.0000
10	Seili atsiurb jai DOCHEM/skaidr s/N100	641019	pakuot.	5	10	1.4500	14.5000
11	Seili atsiurb jai /DOCHEM/žali/ N100	641018	pakuot.	5	10	1.4500	14.5000
12	Turbininis antgalis "ECO LINE", su šviesa HE21KL KaVo greitai jung iai	1600893	vnt.	21	20	245.6300	4912.6000
13	Žiodiklis Optragate Small	109232	vnt.	5	320	1.2000	384.0000

Viso suma be PVM (21%):

4976.00

PVM suma (21%)

1044.96

Viso suma be PVM (5%):

444.52

PVM suma (5%)

22.23

Viso suma be PVM:

5420.52

Viso PVM suma:

1067.19

Viso suma su PVM:

6487.71

Kieki suma: 391

Iš viso suma su PVM žodžiu:

Šeši t kstan iai keturi šimtai aštuoniasdešimt septyni € 71 ct.

Apmok ti iki : 2021-02-25

S skait išraš :

Vadybinink Diana epukien

(pareigos, vardas, pavard , parašas)

Prekes / Paslaugas gavau :

(pareigos, vardas, pavard , parašas)

Prekes išdav :

(pareigos, vardas, pavard , parašas)

Prekes pervežimui pri m :

(pareigos, vardas, pavard , parašas)

Pastaba:

Mok ti pavedimu

A i , kad pasirinkote UAB Skirgesa. Aplankykite mus ir el.parduotuv je e-skirgesa.lt.

PVM S SKAITA - FAKT RA

Serija VPSG Nr. 000520

Lapas 1 iš 1

Pardav jas

UAB Skirgesa

mon s kodas: 234449420

PVM mok tojo kodas: LT344494219

Adresas: Energetik g. 8, Kaunas, 52461, Lietuva

Atsiskaitomoji s skaita: LT417300010079796368

LT207044060008194783

Tel., faks.: (37)45-77-46 (37)45-21-68, faks. 45-81-61

Pakrovimo vieta: Kareivi 19 Vilnius

Pirk jas

Viešojo staiga Lazdyn poliklinika

mon s kodas: 224245280

PVM mok tojo kodas:

Adresas: Erfurto g. 15, 04220, Vilnius, Lietuva

Pristatymo Erfurto g. 15, 04220, Vilnius, Lietuva

adresas:

Pardavimo data: 2021 m. kovo 31 d.

Eil. Nr.	Prek s/paslaugos pavadinimas	Kodas	Mat vnt.	PVM dydis %	Kiekis	Kaina, € be PVM	Suma, € be PVM
1	Gutaper a pagrind./Meta/ Nr.45-80 N120	151021	pakuot.	21	3	2.4000	7.2000
2	Medvilniniai seili sugertukai N600 /ZGR	6404004	pakuot.	5	4	2.2800	9.1200
3	Popieriniai kais iai /Meta/ Nr.15-40 N200	150020	pakuot.	5	3	2.0800	6.2400
4	Turbininis antgalis "ECO LINE", su šviesa HE21KL KaVo greitai jung iai	1600893	vnt.	21	5	245.6300	1228.1500

Viso suma be PVM (21%): 1235.35 PVM suma (21%) 259.42

Viso suma be PVM (5%): 15.36 PVM suma (5%) 0.77

Viso suma be PVM: 1250.71 Viso PVM suma: 260.19

Viso suma su PVM: 1510.90

Kieki suma: 15

Iš viso suma su PVM žodžiu:

Vienas t kstantis penki šimtai dešimt € 90 ct.

Apmok ti iki : 2021-04-30

S skait išraš :

Vadybinink Diana epukien

(pareigos, vardas, pavard , parašas)

Prekes / Paslaugas gavau :

(pareigos, vardas, pavard , parašas)

Prekes išdav :

(pareigos, vardas, pavard , parašas)

Prekes pervežimui pri m :

(pareigos, vardas, pavard , parašas)

Pastaba:

Mok ti pavedimu

Antgaliai : SN

HEK09036/5L4150

HEK09025/5L4097

HEK08525/5L2722

HEK09055/5L4037

HEK09713/5L4735

A i , kad pasirinkote UAB Skirgesa. Aplankykite mus ir el.parduotuv je e-skirgesa.lt.

PVM S SKAITA - FAKT RA

Serija VPSG Nr. 001483

Lapas 1 iš 1

Pardav jas

UAB Skirgesa

mon s kodas: 234449420

PVM mok tojo kodas: LT344494219

Adresas: Energetik g. 8, Kaunas, 52461, Lietuva

Atsiskaitomoji s skaita: LT417300010079796368

LT207044060008194783

Tel., faks.: (37)45-77-46 (37)45-21-68, faks. 45-81-61

Pakrovimo vieta: Kareivi 19 Vilnius

Pirk jas

Viešojo staiga Lazdyn poliklinika

mon s kodas: 224245280

PVM mok tojo kodas:

Adresas: Erfurto g. 15, 04220, Vilnius, Lietuva

Pristatymo Erfurto g. 15, 04220, Vilnius, Lietuva

adresas:

Pardavimo data: 2021 m. rugpj io 04 d.

Eil. Nr.	Prek s/paslaugos pavadinimas	Kodas	Mat vnt.	PVM dydis %	Kiekis	Kaina, € be PVM	Suma, € be PVM
1	Žiodiklis Optragate small/80	109201	vnt.	5	21	1.2000	25.2000
2	Popieriniai kais iai /Meta/ Nr.15-40 N200	150020	pakuot.	5	3	2.0800	6.2400
3	Popieriniai kais iai /Meta/ Nr.25 N200	150005	pakuot.	5	2	2.0800	4.1600
4	Gutaper a pagrind./Meta/ Nr.30 N120	151006	pakuot.	21	2	2.4000	4.8000
5	Gutaper a pagrind./Meta/ Nr.15-40 N120	151020	pakuot.	21	2	2.4000	4.8000
6	Seili atsiurb jai DOCHEM/skaidr s/N100	641019	pakuot.	5	2	1.4500	2.9000
7	Turbininis atgalis "ECO LINE", su šviesa HE21KL KaVo greitai jung iai	1600893	vnt.	21	10	245.6300	2456.3000

Viso suma be PVM (21%): 2465.90 PVM suma (21%) 517.84

Viso suma be PVM (5%): 38.50 PVM suma (5%) 1.93

Viso suma be PVM: 2504.40 Viso PVM suma: 519.77

Viso suma su PVM: 3024.17

Kieki suma: 42

Iš viso suma su PVM žodžiu:

Trys t kstan iai dvidešimt keturi € 17 ct.

Apmok ti iki : 2021-09-03

S skait išraš :

Vadybinink Diana epukien

(pareigos, vardas, pavard , parašas)

Prekes / Paslaugas gavau :

(pareigos, vardas, pavard , parašas)

Prekes išdav :

(pareigos, vardas, pavard , parašas)

Prekes pervežimui pri m :

(pareigos, vardas, pavard , parašas)

Pastaba:

8 650 33609

2 aukštas

ANTGALIAI: SN

HEK08896/5L5860

HEK08895/5L6011

HEK08516/5L2393

HEK09042/5L4031

HEK09284/5L5307

HEK09034/5L4077

HEK09309/5L5301

HEK09028/5L4155

HEK09318/5L5283

HEK09052/5L4135

Dokumentą elektroniniu
parašu pasirašė DOVILĖ
ANDRIJAUSKAITĖ

Data: 2021-10-20 09:18:31

Paskirtis: Pirkimo Nr.

569287

Vieta: Energetikų g. 8, LT-
52461, Kaunas

Kontaktinė informacija:

Viešųjų pirkimų specialistė

A i , kad pasirinkote UAB Skirgesa. Aplankykite mus ir el.parduotuv je e-skipus.lt